
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15 . Zarządzenie Nr 1505/2014

Nysa Burmistrza Nysy
z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594, 645, 1318, z 2014r. póz. 379) oraz art. 257 pkt.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885, 938, 1646, z 2014r. póz. 379) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R lii I B/T R ZFiu$^
Jolmta Barska



Załącznik
do Zarządzenia 1505/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 30 maja 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę

zwiększyć o kwotę

8.132.00

Dział 750 Administracja oubliczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 4300 zakup usług pozostałych

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Rozdział 80195 Pozostała działalność
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 41 10 składki na ubezpieczenie zdrowotne
§ 4120 składki na Fundusz Pracy

4.000.00
4.000,00
4.000,00

4.092.00
600,00
600,00

3.492.00
3.492,00

40.00
40,00
35,00

5,00

8.132.00

Dział 750 Administracja publiczna 4.000.00
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe

Dział 801 Oświata i wychowanie

4.000.00
4.000,00

4.092.00
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 600,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
Rozdział 80104 Przedszkola

600,00
2.100,00

§ 4300 zakup usług pozostałych
§ 4370 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

1.800,00

180,00

120,00
1.392.00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

Dział 851 Ochrona zdrowia

1.392,00

40.00
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe

B U R M

Jolanta Barska

40,00


